ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
| ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИВАНОВСКИЙ РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ-ИНТЕРНАТ»

МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФКПОУ «ИВРТТИ» Минтруда России)

«аб » Торе 2021 года г. Иваново №/9 “>

ПРИКАЗ

Об организации работы приёмной комиссии на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации»от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ, Приказа Министерства просвещения РФ
от 02.09.2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» и
Правил приёма в ФКПОУ «ИВРТТИ» Минтруда России, утвержденных
Приказом от 12.02. 2021 г. № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

ыы Создать приёмную комиссиюв составе:
СОКОЛОВОИТ. В. — директор, председатель комиссии;
АЛЕКСАНДРЕНКОВОЙ Н.С.- секретарь учебной части, ответственный

секретарь приёмной комиссии;
ЗИМИНОЙС.А. — заместитель директора по УВР, член комиссии;
РЕПЬВВОЙИ.Б. — заместитель директора по УПР,член комиссии;
ШЛЕНКИНОЙН.А. — врач, член комиссии;
МАЗУРИНОЙН.И. — врач, член комиссии;
АБДУЛЛОЕВОЙ А.И. —- социальный педагог, член комиссии;

и Утвердить время работы приёмной комиссии с 9-00 до 16-40 часов
в кабинете №5.

в2. Т. В. СоколоваДиректор